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Цены на товары указаны в рублях.



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.2

фрукты 
и овощи

Грецкий орех 
очищенный 
200 г  
(МААГ)

компотная  
смесь 
с вишней  
и шиповником  
350 г (Gold Food)

Семечки  
белые  
«Потеха» 
170 г

Томаты  
черри 
250 г

авокадо 
1 шт.

Салат  
«Фриллис» 
в горшочке 
1 шт. (Роса)

39.90

39.90

226.00

69.90

64.20

92.90

29.90

29.90

189.90

39.90

44.90

73.90
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кулинария

Томаты  
черри 
250 г

19.90

14.99

34.99

14.90

29.90

27.90

Мясо
по-французски
100 г

картофель 
жареный  
с грибами 
100 г

Салат 
«боярский»
100 г

Запеканка 
рыбная
100 г

Салат  
«SPARтанский»
100 г

Салат 
«Сельдь  
под шубой»
100 г

25.90

21.90

48.90

18.90

37.90

33.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.4

молочные 
продукты

Сметана  
«Большая кружка»  
15%  
330 г

Молоко  
«Домик в деревне» 
0.5%  
950 мл

Продукт  
овсяный  
«Велле» питьевой  
в ассортименте  
250 г

Творог 5%  
180 г (ДМЗ)

Творожная масса  
«Томилинская» 23%  
с курагой 
180 г

кисломолочный  
напиток 
«Актимель»  
в ассортименте  
100 г

Йогурт  
«Чудо» 2.5%  
в ассортименте  
125 г

Йогурт «Чудо» 
в ассортименте  
315 г

Масло  
«Баба Валя» 82%  
180 г

56.40

97.90

14.90

44.90

26.90

32.40

16.40

48.40

52.40

45.90

79.90

11.90

32.90

19.90

25.90

12.90

39.90

39.90



5Когда Каждая минута на счету

молочные 
продукты

Пирожное  
«Киндер» 
Макси Кинг 26%  
35 г

Сырок  
«Твороженное лакомство»  
глазированный взбитый 15% 
55 г

коктейль  
молочный 
«Здрайверы» 3% 
- шоколад  
- клубника  
270 г

Сырки в шоколаде  
«Б. Ю. Александров»  
детские 15% с игрушкой  
6 × 25 г 

Творожок  
«Агуша»  
в ассортименте  
100 г

ягоды в желе  
«Гармония» 
- вишня 
- клубника  
150 г

26.90

от 28.40

25.40

25.90

36.90

139.90

21.40

19.90

21.90

29.90

109.90

от 21.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.6

сосиски 
и колбаса

колбаса  
вареная «Сливочная»  
вязанка 600 г (ВЛМК)

колбаса  
варёная «Русская  
Премиум» 1 кг (ОМПК)

колбаса  
варёная «Докторская»  
с натуральным  
молоком в/с  
500 г (Пит-Продукт)

Сосиски  
«Баварские» с сыром 
в/с 336 г (Пит-Продукт)

Сардельки  
«Свиные» ГОСТ 1 с  
330 г (ВЛМК)

Сардельки  
«Докторские»  
340 г  
(Мясные Деликатесы)

колбаса  
варёная «Ветчинная»  
1 с нарезка  
300 г (Пит-Продукт)

колбаса  
варёная «Докторская 
Премиум» 1 кг (ОМПК)

колбаса  
варёная «Молочная  
от Шеф-Повара»  
270 г 
(Мясные Деликатесы)

144.00

126.80

122.40

128.90

322.00

214.00

113.50

282.90

145.90

99.90

94.90

79.90

94.90

229.70

149.90

79.90

194.70

104.90
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колбаса  
и снеки

колбаса  
варёно-копчёная  
«Сервелат Ореховый»  
400 г  
(Микояновский МК)

Ветчина  
«Столичная» 
ручной вязки  
500 г (Стародворские  
колбасы)

колбаса  
сырокопчёная  
«Зернистая»  
1 кг  
(Микояновский МК)

рыбка  
сушеная «BEERka»  
в ассортименте 
25 г

Чипсы  
«Lay’s»  
в ассортименте  
150 г

колбаски  
полукопчёные  
«Кабаносси Мини»  
500 г (Бизон)

колбаса  
полукопчёная  
«Шварцвальдская»  
350 г (ВЛМК)

147.70 104.90

177.90

34.50

899.60

236.90

61.00

109.90 78.60

24.90

599.60

177.60

44.90

118.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.8

мясо

язык говяжий 
охлаждённый  
«Всеволожский МК»  
1 кг

Голень индейки  
охлаждённая 
1 кг

карбонад  
в маринаде  
1 кг (Мираторг)

Окорок свиной 
без кости 
охлаждённый  
1 кг (Мираторг)

Говядина  
охлаждённая  
(медальоны) 
400 г (Самсон)

Тушка утёнка  
охлаждённая  
1 кг

399.00

274.00

184.90

289.90

499.90

269.90

299.90

219.90

159.90

234.90

399.90

219.90
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рыба 
и морепродукты

Щупальца кальмара  
в чесночном соусе  
210 г 
(Балтийский Берег)

Сельдь  
специального  
посола 1.5 кг
(Балтийский берег)

Семга 
слабосолёная 
филе-кусок  
125 г  
(Балтийский Берег)

Сельдь  
филе-кусочки 
«По-Киевски»  
в майонезе  
- с хреном  
- с горчицей  
- с чесноком 
180 г 
(Балтийский берег)

кальмар  
в чесночном соусе 
180 г  
(Балтийский Берег)

Мидии  
в рассоле 180 г  
(Балтийский Берег)

Салат из морепродуктов  
щупальца кальмара  
и мидии в масле  
210 г 
(Балтийский берег)

Икра
имитированная 
«Здоровье» 
со сливочным кремом 
красная / чёрная  
200 г

Мидии  
«VICI» в рассоле  
200 г

179.90

42.90

76.90

199.90

70.90

47.90

59.90

86.90

50.90

134.90

29.90

53.90

148.90

34.90

39.90

64.90

37.90

49.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.10

рыба и морепродукты,  
замороженные полуфабрикаты

- крабовые палочки  
- крабовое мясо  
«Любо есть»  
замороженные 
200 г (VICI)

рыбные палочки  
из филе  
замороженные  
250 г (VICI)

блинчики  
с творогом 
«Равиолло» 
420 г

крабовые  
палочки  
«VICI»  
охлаждённые  
240 г (БалтКо)

крабовое мясо 
«VICI» охлаждённое  
с натуральным крабом  
200 г (БалтКо)

картофель фри  
замороженный  
«Aviko» Zig-Zag  
рифлёный для духовки  
450 г

Наггетсы  
из филе грудки  
350 г (Слава)

котлеты из индейки  
«Вкусные»  
335 г (МЛМ)

креветки  
отварные в рассоле  
VICI 180 г (БалтКо)

89.90

34.90

97.90

61.90

69.90

118.90

99.90

139.90

63.00

64.90

24.40

73.50

41.90

49.00

88.90

74.90

104.90

46.90



11всегда свежие скидки!

замороженные 
полуфабрикаты

Тесто  
«Едим Дома» 
слоёное  
- пресное  
- дрожжевое 
450 г

Лазанья  
«Болоньезе» с сыром  
в соусе Бешамель  
350 г (Мираторг)

Лазанья  
мясная  
«Золотой Петушок»  
370 г

бельмеши  
«Готовушка»  
свинина–говядина  
300–400 г

Майонез  
«Мечта хозяйки» 
Классический 55%  
800 мл

Майонез  
«Мистер Рикко»  
Провансаль  
Organic 67%  
400 мл

Пельмени  
«Ложкаревъ»  
из отборной 
говядины и свинины  
420 г

Пельмени  
«Оригинальные»  
с курицей 
400 г (VICI)

гипермаркет

99.90

123.90

125.90

89.90

65.90

106.70

83.90

52.80

74.90

89.90

62.90

49.90

79.90

62.90

39.90

65.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.12

консервация

Зеленый  
горошек  
«Vegda» ГОСТ 
400 г

Имбирь  
«Топако»  
200 г

клюква  
протёртая 
с сахаром «Iska»  
420 мл

Томаты  
в собственном соку  
«Огородников»  
720 мл

Огурцы  
отборные  
«Баварские»  
720 г (Develey)

Шампиньоны  
«Биг» целые 
425 мл

Соус  
«Стебель Бамбука»  
- К мясу  
- Сладкий  
- Чили острый  
280 г

Горчица  
среднеострая  
«Develey» 
250 г 

Молоко 
цельное  
сгущённое  
«Молочная страна»  
ГОСТ 8.5% 380 г

71.00

47.90

68.90

128.90

81.00

89.90

67.90

115.40

37.90

52.90

35.90

52.90

97.90

59.90

67.90

52.90

87.90

24.90
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бакалея

Чечевица  
элитная  
«АгроАльянс  
Экстра»  
450 г

Холодец  
«Русский»  
250 г

Имбирь  
маринованный 
160 г (Альянс)

Макаронные  
изделия  
«Riscossa»  
в ассортименте 500 г

Мука  
«Лимак» ГОСТ  
2 кгХлопья 

овсяные  
«Ясно  
солнышко»  
- Экстра №1 
- Экстра №2  
- Экстра №3  
350 г

Масло 
подсолнечное 
рафинированное 
«Золотая Семечка»  
0.5 л

Масло 
льняное  
«Golden Kings  
of Ukraine»  
350 мл

Масло  
оливковое  
«Кампо ди Оливи»  
Экстра Лайт  
1 л

3 по цене 2*

* Цена действительна при единовременной покупке товара одного вида в количестве, кратном трём.

56.90

41.40

62.40

243.90

41.90

49.90

489.90

64.90

39.90

29.90

49.90

32.90

34.90

378.90

48.90

199.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.14

хлеб

Хлеб  
«Арбатский» в/с  
500 г (Белая Вежа)

Хлеб  
«Лапландский»  
нарезка 450 г

конвертик  
- с вишней  
- с творогом  
55 г (Охтинское)

Хлеб  
«Геркулес»  
- зерновой 
- с отрубями  
нарезка 500 г  
(Хлебный дом)

Хлеб  
«Дарницкий»  
ржано-пшеничный  
нарезка 
365 г

Сдоба  
«Венская»  
в ассортименте  
200 г

кукурузные  
палочки  
«Кузя Лакомкин»  
85 г

Хлебцы  
хрустящие  
«Невская мельница» 
- Пикантные 
- С луком 
- Экстра №1  
0.5 кг

37.40

58.80

44.40

67.40

22.90

25.30

21.90

25.20

31.90

43.90

34.90

48.90

16.90

18.90

14.90

18.90
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сладости

Печенье  
«У новогодней ёлки» 
400 г

Печенье  
«Юбилейное»  
- молочное с глазурью  
- с глазурью 
- глазированное 
с карамелью  
130 г

Печенье  
«Чики-Рики»  
- многозерновое  
- овсяное 
100 г 

Торт  
«Медовик»
Традиционный  
560 г 

кукурузные  
палочки  
«Кузя Лакомкин»  
85 г

Попкорн  
«Pop Weaver»  
для микроволновой  
печи  
- сладкий 69 г
- соленый 66 г
- сырный 69 г

Торт  
«Полярный»  
213 г 

Печенье 
сдобное «Пиччи»  
Классическое 
300 г

Печенье  
«Лайма Селга 
Пипаркукас»  
Мини  
250 г

Печенье  
«Лайма Селга 
Пипаркукас»  
Классическое 
180 г

35.50

71.90

146.90

25.10

29.40

64.90

269.90

54.90

99.90

21.90

55.90

99.90

19.90

39.90

199.90

39.90

65.90

19.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.16

сладости

Набор конфет  
«Ассорти»  
- в тёмном и молочном  
  шоколаде капучино  
- с помадно-сливочной 
  начинкой и ромом  
195 г

Пряники  
«Варшавские лакомки»  
в шоколадной глазури  
- малиновые 
- персиковые  
220 г

Пряники  
«Мятные» 
300 г  
(Полет)

Набор конфет  
«Рафаэлло»  
240 г 

Набор конфет  
«Чернослив  
в шоколаде» 
160 г

Набор конфет  
«Санкт-Петербург»  
250 г

Набор конфет  
«Лайма» Бокалы  
Шампанского 480 г

Мягкие вафли  
- с варёной сгущенкой  
- с шоколадной  
начинкой 
108 г

Набор конфет  
«Лайма» Дед Мороз 
215 г

52.90

29.90

280.00

54.90

194.90

99.90

229.90

299.90

209.00

39.90

21.90

229.90

39.90

139.90

74.90

169.90

229.90

166.90
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сладости

Ларец «блеск  
Новогодней  
ночи»  
1250 г

Сумочка 
маленькая 
375 г

Волшебный  
ларчик  
170 г

конфета  
«Вкусняшка»  
185 г

Маша  
и Медведь  
180 г

Сладкий  
домик  
180 г

копилка с ёлкой  
190 г

Письмо 
деду Морозу 
425 г

дед Мороз 
и Ёлка  
65 г

99.90

199.90

199.90

169.90

269.90

169.90

139.90

199.90

659.90

69.90

149.90

149.90

129.90

129.90

99.90

149.90

489.90

199.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.18

сладости

Шоколадный батончик  
«Мишка на Севере»  
- с воздушным  
  рисом 35 г  
- с соленой  
  кукурузой 40 г 

Шоколад  
«Голд»  
изюм и фундук  
300 г

конфеты 
«Ласточкина почта»  
200 г

Шоколад  
«Риттер спорт»  
в ассортименте  
100 г

Шоколад 
«Милка» 
в ассортименте 
100 г

Шоколад 
«Альпен Гольд»  
в ассортименте  
90 г

десерт  
«Виктуар» сметанный 
классический  
280 г (Патиссье)

Шоколадная  
паста  
«Нутелла» 
180 г

конфеты  
«Мишка на Севере»  
200 г

68.50

23.90

94.50

49.90

393.40

39.90

35.90

93.90

87.90

54.90

18.90

75.90

39.90

299.90

29.90

29.90

74.90

64.90
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сладости, 
чай и кофе

Чай  
чёрный  
«Stassen» Цейлон 
100 г

кофе молотый  
«Якобс» Монарх 
Эспрессо 
250 г

кофе молотый  
«Якобс» Монарх 
Для турки 
200 г

Торт  
«Медовик» 0.5 кг  
(Андреевский КД)

Пирожное 
«Брусничный  
кремовый  
пирог с белым  
шоколадом» 110 г

кофе 
растворимый  
«Жардин» Кения 
Килиманджаро 
в мягкой упаковке 
150 г

Чай 
чёрный «Greenfield» 
- Барбари Гарден
- Спринг Мелоди 
25 пакетиков

кофе  
молотый 
«Живой Кофе»  
Арабика 
200 г

кофе 
молотый 
«Паулиг» Мокка  
Для заваривания  
в чашке 
250 г

Торт  
«Сметанник»  
шоколадный  
530 г (Невские берега)

гипермаркет

214.90

107.90

239.90

155.90

124.90

58.50

124.60

119.90152.90

99.90

159.90

79.90

159.90

116.90

42.90

92.90

89.90112.90

74.90

91.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.20

напитки

Холодный чай 
«Липтон» 
в ассортименте  
1.25 л

Морс 
«Чудо-Ягода» 
в ассортименте  
0.97 л

Вода  
минеральная 
«Чудская  
жемчужина»  
- газированная  
- негазированная  
1.5 л

Соки и нектары  
«Фруктовый сад»  
в ассортименте  
1.93 л

Соки и нектары  
«Жале»  
в ассортименте  
1 л

Вода  
минеральная 
«Бадуа» 
газированная 
1 л

Вода  
минеральная 
«Нарзан» 
0.5 л

39.20 14.20 91.60

98.0057.90

79.9099.90

29.40 9.90 68.80

69.9039.90

59.9069.90
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детское питание, 
мороженное

Мороженое  
брикет «ГОСТ»  
в ассортименте 
200 г

Мороженое  
брикет  
«По рецепту 1948 г»  
200 г

Мороженое  
«Ekselence»  
- Вишневое с вишнями  
- Тирамису & Савоярди  
1 л

Пюре  
«Фруто Няня»  
в ассортименте  
90 г

Соки  
«Агуша»  
в ассортименте  
500 мл

каша молочная 
в ассортименте 
«Малютка»  
220 г

Мороженое  
«Пломбир» 
ванильный  
70 г

32.90 38.40

82.90

32.10

89.90

50.90

377.90

27.90 29.90

22.90

76.40

38.90

283.50

59.90



Акции действуют при условии нАличия товАрА. количество товАрА огрАничено. стАрые цены, укАзАнные в кАтАлоге,  могут незнАчительно  отличАться.  
в период проведения Акции стАрые цены могут быть дополнительно снижены относительно зАявленных в реклАме.22

товары для животных, 
непродовольственные товары

Санки  
надувные  
«Ватрушка» 
Стандарт 80 см 

Салфетка  
универсальная  
из бамбукового  
волокна 30 × 34 см  
3 шт.

Полотенца бумажные  
«Lambi» для рук  
трёхслойные  
3 рулона

корм  
для кошек  
консервы «Felix»

корм для кошек  
«Китикет»  
в ассортименте 
100 г

Наполнитель  
для кошачьего  
туалета  
«EcoCat»  
древесный 12 л

Стиральный  
порошок  
Dosia Автомат 
- Альпийская Свежесть
- Колор  
1.8 кг

Гель для стирки 
жидкий  
универсальный  
«Robeta» 
1.5 л

Туалетная бумага  
«Зева Делюкс» 
трёхслойная 
- персик 
- белая  
4 рулона

+ Лакомство 
«Party Mix» 
в подарок

76.40

139.90

138.80

139.90

99.90

19.90

999.00

59.90

104.90

79.90

104.90

99.90

72.90

14.90

799.00

4 по цене 3*

* Цена действительна при единовременной покупке товара одного вида в количестве, кратном четырём.



23Когда Каждая минута на счету

косметика, 
бытовая химия

Тампоны «Kotex»  
- Нормал 
- Супер  
16 шт.

Средство  
для удаления  
засоров 
«Sanfor для труб»  
5 минут
750 мл

Ополаскиватель  
для полости рта 
«Listerine» Total Care  
250 мл

Зубная паста  
«Блендамед»  
Комплит Вайт  
100 мл

Зубная паста  
«Пародонтакс»  
- с фтором 
- без фтора  
75 мл

132.30 79.90

114.90

106.40

119.20

94.90

86.90

69.90

89.90

59.90



Думаете, готовить вкусно — это сложно?  
Боитесь экспериментировать с рецептами? 

Приходите на наши кулинарные мастер- 
классы и убедитесь, что шикарный ужин — 
это просто! Нужно лишь знать пару секре-
тов, которыми с вами поделится обаятель- 
ный ведущий мастер-класса: 

шеф-повар кулинарного  
пространства «Кухня»,  
Роман Васильев.

На площадке супермаркетов развернёт- 
ся настоящее кулинарное шоу. Шеф-повар  
не только продемонстрирует свое мастер-
ство и удивит виртуозными кулинарными  
приемами, но также щедро поделится про-
фессиональными секретами и, не упуская 
мельчайших подробностей, ответит на лю- 
бые ваши вопросы. А в конце вкусного уро- 
ка участников ждет дегустация приготов-
ленных блюд!

Обещаем, будет вкусно!

Откройте мир 
кулинарного  
искусства!

6 декабря  

с 16:00 до 17:00 
пр-т Испытателей, 29

13 декабря 

с 16:00 до 17:00  
пр-т Ударников, 28/32

приглашает 
на кулинарные 
мастер-классы


